
ZARZĄDZENIE NR 13/2022 
BURMISTRZA ZAKROCZYMIA 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników 
i zastępców kierowników jednostek budżetowych gminy Zakroczym 

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 1292  oraz z 2021 r. poz. 1834) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 75/2021 Burmistrza Zakroczymia z dnia 29 lipca 2021 r. w sprawie określenia 
maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników i zastępców kierowników jednostek budżetowych 
gminy Zakroczym: 

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "1. Maksymalne miesięczne wynagrodzenie kierowników jednostek 
budżetowych gminy Zakroczym, zwanej dalej Gminą, nie może przekroczyć kwoty 12.200,00 zł brutto;"; 

2) załącznik do zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2022 r. 

  Burmistrz 
/-/ Artur Ciecierski 

 



Załącznik do zarządzenia nr 13/2022 

Burmistrza Zakroczymia 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

TABELA MAKSYMALNEGO MIESIĘCZNEGO WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO 
KIEROWNIKÓW I ZASTĘPCÓW KIEROWNIKÓW JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH GMINY 

ZAKROCZYM 

STANOWISKO MAKSYMALNE MIESIĘCZNE 
WYNAGRODZENIE ZASADNICZE BRUTTO  

KIEROWNIK (DYREKTOR) 7.500,00 zł 
ZASTĘPCA KIEROWNIKA (DYREKTORA) 5.200,00 zł 

TABELA MAKSYMALNEGO MIESIĘCZNEGO DODATKU FUNKCYJNEGO KIEROWNIKÓW 
I ZASTĘPCÓW KIEROWNIKÓW JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH GMINY ZAKROCZYM 

STANOWISKO MAKSYMALNY MIESIĘCZNY DODATEK 
FUNKCYJNY BRUTTO 

KIEROWNIK (DYREKTOR) 3.200,00 zł 
ZASTĘPCA KIEROWNIKA (DYREKTORA) 2.000,00 zł 

 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1

